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جزئیات جدید از پرونده قتل 
خرمدین 

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، جزئیاتی از پرونده قتل بابک خرمدین را که 
به دست پدر و مادرش به قتل رسید و باعث جریحه 
دار شدن جامعه شد، تشریح کرد.سرهنگ کارآگاه 
نثاری در برنامه تلویزیونی در انتهای الوند، گفت: 
یکی از پرونده هایی که می توان به آن اشاره کرد 
مربوط به جسد مُثله شده ای در غرب تهران بود که 
بازتاب های خبری بسیار داشت و اذهان عمومی 
جریحه دار شد. این پرونده جزو اقدامات پیچیده 
و علمی پلیس در کشف، محسوب می شود.وی 
افزود: به محض اعلام پیدا شدن جسد در نزدیکی 
سطل زباله، کارآگاهان ما از اداره تشخیص هویت 
در محل حضور یافتند و با قطعات بدن شخصی 
که کشته شده بود مواجه شدند. مقداری از مچ 
دست، آرنج و پاها بدون سر و تنه کشف شده بود. 
قاتلان خودشان را ابتدا معرفی نکردند و با معرفی 
هویت مقتول، کارآگاهان به دنبال محل سکونت 
وی رفتند و با پایش های محلی و تحقیقات از 
مطلعین محلی و معاینات، به این شک کردند که 
اعضای خانواده )پدر و مادر( در این قتل مشارکت 
داشته باشند. این ماجرا آزاردهنده بود که پدر و 
مادری در قتل فرزندشان همدست باشند و او را 
مثله کنند. پس از مظنون شدن به این دو نفر، آنان 
بازجویی شدند و در نهایت به موضوع اقرار کردند 
که به دنبال آن، به قتل داماد این خانواده رسیدیم.
داماد این خانواده نیز به دلیل اختلاف با دخترشان 
چند بار توسط پدر خانواده نصیحت می شود اما 
نصیحت ها کارساز نبود و در نهایت او را به منزل 
دعوت می کنند، داخل غذایش سم می ریزند و او 

را قطعه قطعه می کنند. 

رکورد داران گرانی
  آمارهای وزارت صمت نشان می دهد طی یک سال گذشته قیمت برخی کالاهای اساسی11 تا 56 درصد گران تر شده است 

کدام خوراکی ها بیشترین افزایش قیمت را داشته اند؟

 قیمت ها هــرروز گــران تر می شــود. گزارش 
آماری وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنان 
از رشد قیمت کالاهای اساسی حکایت دارد؛ 
به نحوی که ظرف یک ساله منتهی به  آبان 
1۴۰۰، قیمت ها از 11/2 تا 56/7 درصد 
رشد کرد. طبق گزارشی که  وزارت صمت از 
آمارهای هشت ماهه بازار کالاهای اساسی 
منتشر کرده ، نرخ کاهای اساسی مانند برنج 
خارجی و داخلی، شکر سفید، گوشت گوساله، 
گوشت گوسفندی و گوشت مرغ تازه در آبان 
ماه امسال نسبت به آبان ماه سال گذشته رشد 

11 تا 57 درصدی داشته است.

 کدام خوراکی ها بیشتر گران شده اند؟	 
در این گــزارش در بین انــواع برنج، گوشت و 
شکر، بیشترین افزایش قیمت در آبــان ماه 
مربوط به شکر است که قیمت آن 76/1 درصد 
نسبت به ماه مشابه سال 1۳۹۹ افزایش یافته 
اســت؛ به طوری که قیمت هر کیلوگرم شکر 
سفید از حدود ۸۴۰۰ تومان در شهریور سال 
قبل به 1۴ هزار و ۸۰۰ تومان در ماه مشابه 

امسال رسیده است.
البته بررسی قیمت ها نشان می دهد قیمت 
شکر در بسته های ۹۰۰ گرمی در مغازه ها به 
15 تا 1۸ هزار تومان هم رسیده است. در این 
باره معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان اوایل امسال علت 
افزایش قیمت شکر را رو به اتمام بودن ذخایر 

شکر وارد شده با ارز دولتی اعلام کرد و گفت 
با توجه به این که شکر هم اکنون با ارز نیمایی 
وارد می شود دیگر مشمول نرخ گذاری تثبیتی 

نیست.

وضعیت قیمت برنج ایرانی و خارجی	 
همچنین در یک ساله منتهی به آبان ماه، برنج 
ایرانی در رتبه دوم افزایش قیمت بین کالاهای 
اساسی قــرار دارد،  به طــوری که قیمت هر 
کیلوگرم برنج طارم اعلا و هاشمی درجه یک در 
آبان امسال با 56/7 و 55/۴ درصد افزایش، 
از حدود ۳1 هزار تومان در آبان سال قبل، به 
نزدیک 5۰ هزار تومان رسیده است.این در 
حالی است که در ماه های اخیر جدال بر سر 

کاهش دوره ممنوعیت فصلی واردات برنج بین 
دستگاه های مختلف و واردکنندگان در جریان 
بود و مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با 
اشاره به خشکسالی 5۰ سال گذشته و آسیب 
جدی آن به کشت های مختلف کشاورزی از 
جمله برنج، از کاهش حدود 1۸ تا 1۹ درصدی 
تولید برنج داخلی خبر داده و همین موضوع را 
عامل افزایش قیمت برنج داخلی بیان کرده 

بود.
پیش از این هم اواخر خرداد ماه دبیر انجمن 
واردکنندگان برنج از ذخیره کم برنج خارجی 
خبر داده بود و چند بار خواستار کاهش زمان 
دوره ممنوعیت فصلی واردات برنج شد. چرا 
که دوره ممنوعیت فصلی هر سال از ابتدای 

مردادماه آغاز و تا آبان ماه ادامه دارد، اما امسال 
ممنوعیت ثبت سفارش برنج زودتر از سال های 
قبل، یعنی از اول آبان برداشته شد.قیمت برنج 
پاکستانی و برنج تایلندی  نیز در همین ماه 1۴ 
و 11/2 درصد نسبت به ماه مشابه سال قبل 
افزایش یافته و از حدود 2۴ و 1۴ هزار تومان 
به حدود 2۸ و 16 هزار تومان در آبان امسال 

رسیده است.

افزایش بیش از 27 درصدی قیمت مرغ	 
قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ تازه نیز در آبان 
با افزایش 27/1 درصدی به بیش از ۳۰ هزار 
تومان رسیده است. قیمت این محصول در ماه 
مشابه سال قبل حدود 2۴ هزار تومان بوده 
است. نرخ مصوب مرغ برای مصرف کننده در 
فروردین امسال 2۴ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین 
شد، اما در اوایل آبان با افزایش مجدد به ۳1 

هزار تومان تغییر کرد.

گوشت قرمز چقدر گران شد؟	 
در این میان قیمت هر کیلو گوشت گوساله و 
گوسفندی با ۴1/6 و 1۸/7 درصد افزایش 
در آبــان امسال به حــدود 1۳۴ و 1۳2 هزار 
تومان رسیده اســت. قیمت هر کیلو گوشت 
گوسفندی و گوساله در ماه مشابه سال 1۳۹۹ 
به ترتیب حدود ۹5 و 111 هزار تومان بوده 
است.بر این اســاس، کمترین کاهش قیمت 
در آبان امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل 

مربوط به برنج تایلندی بوده است.

کــدام کالاها طی یک ماه گران 	 
شدند؟

بررسی قیمت این اقلام اساسی طی 
یک ماه نیز نشان می دهد قیمت همه 
اقــلام یــاد شــده، به جز برنج تایلندی 
2/1 و  گوشت گوسفندی با کاهش 
۰/6 درصدی، در آبان امسال نسبت 
به مــاه قبلش بین یک درصــد )شکر( 
تا 1۰ درصــد )گوشت مــرغ( افزایش 

یافته است.

عبدالملکی: وزارت کار مسئول 
اشتغال نیست، متولی هماهنگی 

دستگاه ها برای اشتغال است 

وزیر کار با اشــاره به این که وزارت کار مسئول 
ایجاد اشتغال نیست، تصریح کرد: این وزارتخانه 
مسئول هماهنگی دستگاه ها برای ایجاد اشتغال 
ــزارش خــراســان، وزیــر تعاون، کــار و  است.به گ
رفاه اجتماعی در پاسخ به سوال یک نماینده در 
خصوص رسیدگی نشدن به موضوع اشتغال 
جوانان و افراد تحصیل کرده، به بیان جایگاه و 
عملکرد این وزارتخانه در میان دستگاه های 
ــوزه اشتغال پــرداخــت. به گــزارش  دیگر در ح
فارس، حجت ا... عبدالملکی با بیان این که 1۴ 
میلیون نفر در کشورمان شغل شایسته ندارند و 
2.5 میلیون نفر بیکار مطلق داریم، تصریح کرد: 
مخاطب اصلی اشتغال در کشور این وزارتخانه 
نیست بلکه وزارتخانه های دیگری مانند صمت، 
جهادکشاورزی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
این  مخاطب  هم  گردشگری  و  زیست  محیط 
موضوع هستند. وزارت کــار مسئول اشتغال 
در کشور نیست و فقط مسئول هماهنگی بین 
ــه، به عملکرد این  دستگاه هاست. وی در ادام
وزارتخانه در حیطه وظایف خود در حوزه اشتغال 
اشــاره کرد و گفت: طی دو ماه گذشته شورای 
اشتغال دو بار با حضور رئیس جمهور، اعضای 
کابینه و سایر نمایندگان دستگاه های مرتبط 
جلسه برگزار کــرده و ۳۴ مصوبه مهم را پشت 
سر گذاشته است. باید یادآور شد وزارت کار به 
عنوان هماهنگ کننده اشتغال کشور در بودجه 
1۴۰۰ یک ریال اعتبار نداشته اما 71 دستگاه 
متولی اشتغال را هماهنگ کرده است تا امور 
انجام شود.این اظهارات عبدالملکی در برخی 
صفحات فضای مجازی به صورت ناقص و صرفا با 
بازتاب دادن بخش نخست جمله وی که گفته بود 
وزارت کار مسئول ایجاد اشتغال نیست، بازنشر 
شده بود.به گزارش خبرگزاری خانه ملت، پس از 
شنیدن پاسخ حجت ا... عبدالملکی وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، قالیباف رئیس مجلس در 
سخنانی در این باره گفت: بحث مربوط به اشتغال 
از اولویت های جدی و اول کشور است. در چند 
سال گذشته این مشکل و عقب ماندگی وجود 
داشت. جناب وزیر توضیح داد. به نظر من 5 تا 
6 ماه زمان وجود داشته باشد و فرصت دهیم، 
حتما این دولت اشتغال زایی را پیش خواهد برد.

خبرحوادث


